
平成 26年 5月 1日 

 

各位 

 

 

代表者変更のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

 

この度、弊社では代表取締役社長が交代いたしましたのでお知らせいたします。 

 

2014年 5月 1日より旧代表取締役社長である矢野 晃教に替わり、 

小島 薫が新たに代表取締役社長に就任いたしました。 

 

弊社では、新しい体制の元、 

職員が一丸となり一層のサービス向上に努めてまいる所存です。 

 

今後も弊社をご愛顧いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

東京都中央区新川一丁目 24番 12号 

職場環境研究株式会社 

代表取締役社長 小島 薫 


